
 
 

 O Z V Á N K A 
 
na 52. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 15.02.2016 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na zřízení pracovní skupiny pro udělování Ceny města Kolína za rok 2015. 
2) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce s názvem „Stavba místní komunikace v ulici Za Dvorem, Kolín-Štítary“. 
3) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

na stavební práce „Rekonstrukce kanalizační stoky Ff, komunikace včetně chodníků 
a veřejného osvětlení v ulici Hrnčířské, Kolín“. 

4) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „Volnočasový areál v ulici V Břízách“. 

5) Návrh uzavřít smlouvu o budoucí darovací smlouvě mezi městem Kolín a ŘSD 
a současně uzavřít mezi městem Kolín a ŘSD darovací smlouvu a převést 
bezúplatně na ŘSD pozemky v rámci majetkoprávního vypořádání silnice I/38H – 
průtah Kolín.  

6) Návrh na podpis souhlasného prohlášení o bezúplatném převodu pozemků parc. 
č. 1875/92 a 1875/95 v k. ú. Kolín z vlastnictví města Kolína zpět na Českou 
republiku s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ředitelství silnic a dálnic 
České republiky. 

7) Návrh na zrušení zřizovací listiny Správy veřejných pohřebišť a schválení nové 
zřizovací listiny. 

8) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 
města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 

9) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení.  
10) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 

se zaměstnanci TPCA. 
11) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců s možností 

prodloužení.  
12) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy. 
13) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 103/10 v domě č. p. 103, Sokolská, 

Kolín II, na pozemku st. p. č. 200/2 se spoluvlastnickým podílem o velikosti 
11820/74830 na společných částech domů č. p. 103 a k pozemku st. p. č. 200/2 
nájemci. 

14) Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty města k jejímu 
podpisu. 

15) Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015, na oslovení  firmy 
na vyčištění rozvodů TUV v objektu č. p. 1037, Hrnčířská, Kolín II.  

16) Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015, na oslovení firmy na 
 vypracování projektové dokumentace na instalaci evakuačního výtahu v domě 
s pečovatelskou službou v ulici Slovenská,   Kolín II.  

17) Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015, na oslovení firmy 
pro provedení úprav elektroinstalace v bytovém domě č. p. 976, Tyršova, Kolín II. 

18) Návrh na jmenování člena Školské rady při ZŠ zřizované městem Kolín. 
19) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Jiřího Linku 

na prvomájový Dětský den s Českou baštou. 
 



 2

20) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Jaroslava Bejlka 
na publikaci „Historie kolínské kopané“. 

21) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Spolek železničních 
modelářů Pečky na výstavu žel. modelů Mašinka 2016. 

22) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2016 na klubovou činnost 
mládeže. 

23) Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady města 
Kolína z jednání konaného 18.01.2016 a 01.02.2016. 

24) Návrh na schválení kritérií pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína 
na rok 2016 komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína. 

25) Návrh na schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na základě usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 206/2016. 

26) Návrh na schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na základě usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 206/2016 pro ZŠ a MŠ. 

 
Smlouvy 

1) Smlouva o zřízení věcného břemene ev. č. 96/2016 č. 21254/21/15/21400 „SO 306 
Přeložka splaškové kanalizace Štítary“ mezi městem Kolín a Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha, IČ 65993390. 

 
Žádosti 

2) Žádost o zaplacení zákonného úroku z prodlení za bezesmluvní užívání pozemků 
parc. č. 1901/30 a 1921/40 v katastrálním území a obci Kolín. 

3) Žádost o povolení zateplit bytový dům č. p. 1355 v Kolíně V, ulici Antonína Kaliny; 
tloušťka konstrukčních vrstev zateplení bude přesahovat nad městské pozemky parc. 
č. 2814/20, st. 542/2 a 2831/6, vše v katastrálním území a obci Kolín.  

4) Žádost o souhlas s rozšířením současných lodžií a s dostavbou dalších lodžií 
u bytového domu č. p. 964, 965 v Kolíně II, které budou trvale zasahovat nad 
městský pozemek parc. č. st. 3559.  

5) Žádost o souhlas se stavbou objektu sociálního zařízení a šaten zčásti na městském 
pozemku parc. č. 407/1 v katastrálním území a obci Kolín a stavebními úpravami 
části tohoto pozemku, který leží v areálu SK Sparta Kolín, Borky. 

6) Žádost o posouzení odnětí pozemku parc. č. 2868 v katastrálním území a obci Kolín 
ze zemědělského půdního fondu.  

7) Žádost o zrušení výkonu exekuce nařízené na den 10.02.2016.  
8) Žádost o prominutí dluhu po zemřelém. 

 
Záměry 

1) Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání v č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, 
o velikosti 16 m2.  

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 
03.02.2016. 

2) Zápis z jednání kulturní komise ze dne 13.01.2016. 
3) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 18.01.2016. 
4) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 01.02.2016. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – o vícepracích na evakuačním výtahu v objektu č. p. 976, Tyršova, Kolín II. 
2) IZ – o problémech s dodávkou teplé užitkové vody v objektu č. p. 1037, Hrnčířská, 

Kolín II. 
 
Různé  

1) Prezentace TC Královská z. s. 
2) Zápis z jednání Dozorčí rady AVE Kolín č. 4/2015 ze dne 16.12.2015. 

 
Diskuse členů rady m ěsta  


